
 

 

 

DOBRE PRAKTYKI – FINAŁ AKCJI 

Przez kilka tygodni szczecinianie mogli głosować na jednego z czterech 

przedsiębiorców, którzy brali udział w inicjatywie pn. Dobre Praktyki. 

Wygrała Pracownia Modniarska – Kapelusze Ewy Tokarskiej. Uroczyste 

odsłonięcie szyldu już 30 lipca. 

W ramach działania pn. Dobre Praktyki grupa Typiary (czyli dziewczyny: Ada 

Krawczak, Patrycja Kuracińska i Patrycja Makarewicz) wspólnie zaprojektuje 

i zamontuje szyld jednemu z czterech wybranych przez siebie przedsiębiorców. 

„Chodziło o kunszt i rzemiosło, i istotność dla społeczności. Wybrałyśmy 4 

miejsca w największej potrzebie i zaprosiłyśmy mieszkańców do podjęcia 

decyzji, kogo włączymy do działania” – opowiada Ada. 

Odsłonięcie szyldu odbędzie się 30 lipca 2016 r. o godz. 13:00 przy skrzyżowaniu 

ulic Królowej Jadwigi 43 i Bohaterów Getta Warszawskiego 22. Wstęp na 

uroczystość odsłonięcia szyldu i debatę jest darmowy. 

Inicjatywa jest realizowana przy wsparciu INKU Szczecińskiego Inkubatora 

Kultury i UM Szczecin w ramach programu mikrogranTY i ma na celu 

pobudzenie na temat reklamy w przestrzeni publicznej poprzez działania na 

żywym organizmie – wybranym przez szczecinian, ważnym dla lokalnej 

społeczności punkcie biznesowym. 

Czytaj więcej >> 

STYPENDIA TWÓRCZE MIASTA SZCZECIN 

Ruszył nabór na Stypendia Twórcze Miasta Szczecin 2016. Wnioski o jego 

przyznanie można składać do 15 września. Najciekawsze projekty mają 

szansę zdobyć do 12 000 zł brutto.  

Warunkiem otrzymania Stypendium Twórczego Miasta Szczecin jest 

przedstawienie spójnego,  oryginalnego, autorskiego projektu, który przy 

maksymalnym dofinansowaniu w wysokości 12.000 zł zostanie zrealizowany do 

końca bieżącego roku. Stypendia zostaną przyznane w następujących 

dziedzinach: literatura, muzyka, film, taniec, teatr, sztuki wizualne oraz 

upowszechnianie kultury (animacja i edukacja kulturalna). 

 

Czytaj więcej >> 

 

BLOB JUMP FLOATING TRIPPIN’ FESTIVAL 2016 

Kamienica 1 - Fundacja na rzecz rozwoju sztuki i promocji zdrowia świętuje 

swoje 5 urodziny. Z tej okazji zapraszam was na energetyczną ucztę Blob Jump 

Floating Trippin' Festival. 

 

6 sierpnia nad jeziorem Głębokie będziecie mieli okazję spróbować 

niesamowitej atrakcji wodnej. Katapulta z poduszki powietrznej i lądowanie 

 

 

WIEŚCI Z INKU! 

http://inkubatorkultury.szczecin.pl/news/dobre-praktyki-fina%C5%82-akcji/
http://inkubatorkultury.szczecin.pl/news/stypendia-tw%C3%B3rcze-miasta-szczecin/


 

wprost do wody to niezapomniane emocje! Możecie wygrać Gwarantowany 

LOT startując w konkursie na najlepszą zapowiedź wydarzenia. 

 

Czytaj więcej>>          

 

RYTMIKA DLA MALUCHÓW W INKU 

Przez całe wakacji w INKU będą się odbywały się zajęcia                        

ruchowo-taneczne dla dzieci. Zajęcia prowadzi Barbara Marcinkowska-

Boruszak. Muzykoterapeuta dla dzieci autystycznych i niewidomych. Na co 

dzień prowadzi zajęcia z rytmiki, emisji głosu, kształcenia słuchu, nauki gry na 

fortepianie. Czynna zawodowo organistka i koncertująca solistka operowa. 

 

Czytaj więcej>> 

          

JEDŹ Z NAMI: SEJNY I KRASNOGRUDA [RELACJA] 

Na pograniczu krążą duchy, o czym przekonali się uczestnicy pierwszej w tym 

roku wizyty studyjnej w ramach INKUbatorowego programu „Jedź z nami”. 

Przejechaliśmy Polskę wszerz, by dotrzeć do legendarnych Sejn. Oto wrażenia. 

Wizyty studyjne organizowane w ramach programu „Jedź z nami” mają na 

celu przede wszystkim umożliwić spotkanie – z innym miastem, potencjalnym 

partnerem, interesującą organizacją. Jeździmy w Polskę i poza nią, by czerpać 

inspiracje z miejsc i ludzi. Tym razem zajechaliśmy dalej niż kiedykolwiek 

wcześniej – obraliśmy kierunek na wschód. 

Czytaj więcej>> 

NABÓR NA REZYDENCJĘ W INKU ROZTRZYGNIĘTY 

Z wielką przyjemnością ogłaszamy nowych Rezydentów INKU! Będą to 

Stowarzyszenie Kultury i Integracji "in tractU" oraz Stowarzyszenie Po To Jestem. 

W naborze na dwa wolne pomieszczenia w INKU wpłynęło osiem wniosków. 

Mieliśmy trudne zadanie, bo najchętniej zaprosilibyśmy wszystkich. Ostatecznie 

po konsultacjach z przedstawicielami Biura ds. Organizacji Pozarządowych UM 

Szczecin zdecydowaliśmy się zaprosić do grona Rezydentów INKU następujące 

organizacje: Stowarzyszenie Kultury i Integracji "in tractU" oraz Stowarzyszenie 

Po To Jestem. 

Czytaj więcej>> 

KONKURS NA mikrogranTY ROZSTRZYGNIĘTY 

Z wielką przyjemnością ogłaszamy zwycięzców (a raczej zwyciężczynie) 

konkursu w ramach naszego programu mikrogranTY. Dwa tysiące złotych 

i nasze wsparcie organizacyjno-promocyjne otrzymują Typiary i ich projekt 

"Dobre Praktyki". Gratulujemy! 

"Dobre Praktyki" to społeczno-artystyczna akcja, będąca 

interwencją w przestrzeń miejską. Celem jest zaprojektowanie i wykonanie 

https://www.facebook.com/events/1621507024844181/
http://inkubatorkultury.szczecin.pl/news/rytmika-dla-maluch%C3%B3w-w-inku/
http://inkubatorkultury.szczecin.pl/news/jed%C5%BA-z-nami-sejny-i-krasnogruda-relacja/
http://inkubatorkultury.szczecin.pl/news/nab%C3%B3r-na-rezydencj%C4%99-w-inku-roztrzygni%C4%99ty/


 

szyldu (max. dwóch) dla lokalu usługowego (lub dwóch) w centrum miasta - 

wybranych we współpracy ze społecznością lokalną. 

Czytaj więcej>>  

 

POKOJOWA AKCJA INKU! 

Po dłuższej przerwie część gościnna INKU wraca! Jeśli więc planujecie 

zaprosić do Szczecina partnerów projektu, znajomych artystów czy 

aktywistów, możecie skorzystać z naszej Pokojowej Stacji INKU. 

Pokojowa Stacja INKU to miejsce w zielonym centrum Szczecina, gdzie przy 

odrobinie poczucia kolektywnej odpowiedzialności będzie Ci jak w domu. 

 Sezon „pokojowy” otwieramy 18.04.2016. Pytania, rezerwacje? Kontaktujcie się 

z Kingą Rabińską (krabinska@mediadizajn.pl, tel. 91 424 04 64).  

 

Czytaj więcej>> 

FREE BOOK ZONE W INKU 

Strefa Wolnej Książki cały czas działa! Przyjdź do Inkubatora, poszperaj 

i wybierz coś ciekawego dla siebie. Zasady są proste: nie ma kart i kar. Liczy 

się przyjemność czytania. 

Free Book Zone to miejsce, w którym możesz się rozgościć i poczytać książkę, 

zabrać ją do domu lub oddać tę, której już nie potrzebujesz. Takie miejsce 

działa w Szczecińskim Inkubatorze Kultury od poniedziałku do piątku w godz. 8-

22. Zapraszamy! 

RAPORT Z BADAŃ „NOWE ROLE ŚRODOWISK TWÓRCZYCH” 

Pracownicy socjalni? Terapeuci? Doradcy? O nowych rolach środowisk 

twórczych możecie przeczytać w raporcie z badań przeprowadzonych 

w ramach projektu Stowarzyszenia Media Dizajn. Autorzy projektu postawili 

sobie za cel upowszechnianie nowych form aktywności twórców poprzez 

stworzenie rekomendacji szerszego włączenia projektów ze sfery kultury do 

regionalnych i lokalnych polityk społecznych. W ramach projektu 

zorganizowano szereg paneli dyskusyjnych na terenie miast województwa 

zachodniopomorskiego. Wersja elektroniczna jest już dostępna do pobrania ze 

strony INKU. Serdecznie polecamy!  

Czytaj więcej>> 

 

160m2 DLA KULTURY – WYKORZYSTAJ TO!  

W kameralnym kinie INKU pokażesz swoje filmy lub zrealizujesz spektakle 

teatralne,  a dwie wielofunkcyjne sale możesz wykorzystać na zorganizowanie 

wystaw, debat czy warsztatów. Wszystko co mamy jest po to, abyś Ty mógł się 

rozwijać i dawać siebie innym. Może tak jak Radek, wyreżyserowałeś film i 

chciałbyś pokazać go szerszej publiczności? Masz pomysł na warsztaty?                  

W INKU mamy wszystko, czego potrzebujesz. Skontaktuj się z Kingą  

(krabinska@mediadizajn.pl) i opowiedz o swoim pomyśle. 

http://inkubatorkultury.szczecin.pl/news/konkurs-na-mikrogranty-roztrzygni%C4%99ty/
http://inkubatorkultury.szczecin.pl/news/rusza-pokojowa-stacja-inku/
http://inkubatorkultury.szczecin.pl/site_media/uploads/dokumenty/raport_28_12.pdf
mailto:krabinska@mediadizajn.pl


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Facebook (/InkubatorKultury). 

Promocja wydarzeń: mwylegala@mediadizajn.pl 

 

 
 

INKU Szczeciński Inkubator Kultury 

al. Wojska Polskiego 90, 70-482 Szczecin 

tel.: 91 424 04 64 

 

Biuro Inkubatora czynne jest 

od poniedziałku do piątku 

w godz. 8.00 – 18.00 

 

Do Strefy Wspólnych Książek i Wolnego Filmu 

zapraszamy od poniedziałku do piątku 

w godz. 8.00 – 22.00 

 

PRZYSTAŃ W INKU! 

PISZ, DZWOŃ, WPADNIJ! 

 

https://www.facebook.com/InkubatorKultury
mailto:mwylegala@mediadizajn.pl

